EXTRATO DO 1º ADITIVO A ATA N.º 05-2025 SRP - PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 04-2025 

Contratante: Prefeitura Municipal de Ibirubá 
Objeto: Concede reajuste, a contar do protocolo eletrônico, em 23 de 
junho de 2025, passando a ser pago pela Prefeitura Municipal os 
seguintes valores: R$ 262,00 (duzentos e sessenta e dois reais) para 
item 27 (Tiletamina + Zolazepam, frasco de 5ml. ZOLETIL 50 - 
VIRBAC), sendo restabelecido o equilíbrio econômico-financeiro da 
Ata de Registro de Preços 05/2025, datada de 06 de março de 2025, 
conforme Parecer Jurídico n.º 361/2025.